


Koselig hytte med utsikt,  
jacuzzi og badebrygge.  
Vann og avløp. Fantastisk  
beliggenhet ved Mjermen. 
Velkommen til Kalvenesveien 145, en liten ferieperle med fantastisk  
beliggenhet i vakker natur. På eiendommen står det en koselig hytte  
over ett plan, pluss hems, og for ekte sommeridyll har hytta egen  
badebrygge mot Mjermen. Nærområdet byr på fiskevann og helårs  
turterreng, og flotte uteplasser rundt hytta inkluderer en terrasse med  
jacuzzi og en romslig veranda med nydelig utsikt over vannet.

Hytta har innlagt vann og avløp, med separat wc‑rom og et  
dusjkabinett på badet. To tilstøtende stuer ligger i direkte tilknytning;  
en romslig spisestue og en hyggelig tv-stue med peisovn. På  
kjøkkenet er det godt med skap- og benkeplass, og hytta har et uthus  
for lagring, et soverom med skap og to hemsrom. Adkomsten er  
enkel, og bilen parkeres på egen tomt.

Nøkkelinformasjon

Øyvind Hoftvedt‑Sægrov

Espen Skjermo Slorafoss

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 414 15 504
E‑post	 oyvind.saegrov@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sørumsand
Sørumsandvegen Park, 1920 Sørumsand. TLF.  
64 80 80 05

Mobil	 926 37 136
E-post	 ess@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Sørumsandvegen Park
1920 Sørumsand 

Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 460 100,‑
Selger:	 Anders Melgaard 
Bjarnøy  
Bergersen
	 Espen Bergersen
	 Jannicke Melgaard  
Bergersen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet

Byggeår:	 1969
BRA‑i/   BRA Total	  72/   81 kvm
Tomtstr.:	 1285.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 148, bnr. 30
Oppdragsnr.:	 1106250146
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 29 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Stue, spisestue, kjøkken, gang, bad/  vaskerom, soverom og toalettrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² Terrasse‑ og balkongareal

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Bod og utedo.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht.  
faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Hytten har en hems uten målbart areal, men gulvarealet her er på ca. 43kvm.

Takhøyder
1.etg: ca. 2,25m
Hems: ca. 1,88m

Det er kun den store verandaen i fremkant av hytten som er målt opp i åpent areal.  
Hytten har flere plattinger rundt om på eiendommen, men disse er ikke angitt med  
areal i denne rapporten.
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Om areal er av stor betydning for kjøper, anbefales det å utføre en 3D‑skanning av  
boligen for å oppnå størst nøyaktighet av arealet. Arealet av boligen er beregnet etter  
mål utført med laser.

Lovlighet
Fritidsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Byggetegninger fra tilbygg datert 13.4.2002. Det er avvik på plantegning ut i fra dagens  
planløsning. Inntegnet tre soverom på opprinnelige tegninger er i dag kjøkken. I tillegg  
er veranda bygget større en hva som er omsøkt.
Hems har en takhøyde som gjør at soverom på hems ikke er godkjent for varig  
opphold.

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kommentar: Manglende dagslysflate på soverom. Samlet glassareal på vindu skal  
utgjøre 10% av gulvarealet for å tilfredsstille kravet til dagslysflate.

Uthus
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Tegning datert: 11.9.1975

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1285.1 m²

Tomtebeskrivelse
Omgivelsene er fredfulle og naturskjønne; scenen er satt for feriemodus og påfyll av  
energi. Hytta har en upåklagelig beliggenhet, med egen strandlinje og badebrygge mot  
Gåsefjorden. Alt er tilrettelagt for pur sommeridyll med bading og hygge ved vannet –  
uten å forlate egen tomt. 

Tomten er over 1,2 mål, en fin naturtomt med lyng, flaggstang og fjellknauser som  
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